PHỤ LỤC III
MẪU GIẤY ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH THIẾT KẾ/KIỂM TRA
(Ban hành kèm theo Thông tư số 33/2011/TT-BGTVT ngày 19 tháng 4 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
	TỔ CHỨC/CÁ NHÂN
(Name of Organization/Personal)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số (No): …
V/v (Subject): …
	……, Ngày… tháng … năm…
Date       Month      Year

GIẤY ĐỀ NGHỊ
THẨM ĐỊNH THIẾT KẾ (*)/KIỂM TRA (*)
REQUEST FOR
DESIGN APPROVAL (*)/SURVEY (*)

Kính gửi (To): (Tên Cơ quan Đăng kiểm)

Tên Tổ chức/Cá nhân:………………………………………………………………………………………
(Name of Organization/Personal):…………………………………………………………………………

Địa chỉ (Address):……………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

Điện thoại (Phone No):…………………………Fax No:………………….Email:……………………….

…………………………………………………………………………………………………………………

Nội dung đề nghị (Request for):……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

Địa điểm và thời gian (Place and time)……………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

Nơi nhận (To):
- Như trên (As above);
- Lưu (Archive):…
	TỔ CHỨC/CÁ NHÂN
(Organization/Personal)
Ký tên, đóng dấu
(Sign, Stamp)

(*): Gạch bỏ khi không thích hợp
Delete as appropriate